
2016/2/18

第３６回「栄寿会」ゴルフコンペ開催のご案内

ゴルフ同好会会員各位殿

前略
　　第３６回栄寿会ゴルフコンペのご案内を申し上げます。
日差しが暖かく感じるようになり季節の移り変わりを感じる今日この頃です。
皆様方におかれましては、お変わりなくお過ごしの事と存じます。
　今回の栄寿会ゴルフコンペは、御殿場の富士平原ＧＣでの開催です。
皆様のご参加を心からお待ち申し上げます。

早々

《　記　》

１．日時 4月18日（月） 集合ＡＭ７：20
スタート：ＡＭ7：51　富士コース(６組エントリー）

２．場所 富士平原ゴルフクラブ
〒412-0001　静岡県御殿場市水土野300－1　 
ＴＥＬ：0550-89-2000　
東名高速：御殿場インター下車約１５分

３．費用 プレー代￥１３，４５８　：昼食付、キャディー付き
但し，３Ｂが発生した場合は若干加算されます。

４．会費 ￥２、０００　賞品代、パーティー費

５．出、欠回答 ３月１５日（火）厳守（ｅメール／ＦＡＸ）
アドレス：　
携 帯　：
ＴＥＬ/ＦＡＸ ： 

６．賞金/賞品 優勝、２位、３位、７位、当月賞、Ｂ／Ｂ、Ｂ／Ｇ、Ｎ/Ｐ、ＮＮ/Ｐ

7．ゲーム 人券、オネスト

8．その他 ・ショートホールＮ／Ｐ＊４、ミドルホールＮ／Ｐ（ＮＮ/Ｐ）＊２は、
 これまで予算の都合で、無しとさせていただきましたが、今回は
 復活させていただきます。
・参加賞は、別途調整させていただきます。
・朝が早いので、遠路の方は遅いスタートに調整します。

以上


